
 1 

Uchwała Nr VI/227/20 

Zarządu Powiatu Wejherowskiego 

z dnia 3 czerwca 2020 r. 
 

w sprawie postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dobudowę windy do 

budynku Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej w Wejherowie przy ul. Ofiar Piaśnicy 22 

 

Na podstawie art. 32 ust 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(j.t. Dz. U. z 2020 r., poz. 920) oraz art. 91 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 

zamówień publicznych (j.t. Dz.U. z 2019 r., poz. 1843) 

 
Zarząd Powiatu Wejherowskiego 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Zatwierdza się propozycję komisji przetargowej powołanej w celu przygotowania  

i przeprowadzenia postępowania na dobudowę windy do budynku Poradni Psychologiczno – 

Pedagogicznej w Wejherowie przy ul. Ofiar Piaśnicy 22 dotyczącą wyboru najkorzystniejszej 

oferty złożonej przez wykonawcę Intero Serwis sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie. 

 

 § 2 

Upoważnia się Gabrielę Lisius - Starostę i Jacka Thiela – Wicestarostę do podpisania umowy.  
 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Podpisy Członków Zarządu: 

 

1. Gabriela Lisius  /-/ 

2. Jacek Thiel   /-/ 

3. Ludwik Zegzuła  /-/ 

4. Jolanta Król   /-/ 

5. Kazimierz Bistroń /-/ 

 

 

 

 


